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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
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																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
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																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Dzień po dniu Opowieść o stworzeniu świata
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Prześledź z dzieckiem dzień po dniu fascynującą historię stwarzania świata. Zachwyćcie się dziełem Boga w każdym szczególe: w zdumiewających ciałach niebieskich, owocowych drzewach, kolorowych ptakach i wreszcie w was samych! Jak wielki i piękny musiał być zachwyt Boga? Jak zachwycający jest w końcu On sam, że wszystko tak wspaniale uczynił!
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec za Cierpiących
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Tej spowiedzi nigdy w życiu nie zapomnę. (...) Mam spowiadać chorego na wściekliznę. (...) Jak tylko mię spostrzegł, począł się rzucać i okazywać, że nie życzy sobie spowiedzi. (...) Wyjąłem z kieszeni Różaniec (...) i zacząłem głośno odmawiać. Za moim przykładem poszła rodzina chorego (...)				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-17%
		

		
		


	


	
		Lectio Divina na Każdy Dzień Roku Komplet
				
			
				
	600,00 zł 500,00 zł
							

		

		
			
				
					Lectio Divina („czytanie pism Bożych”), zarezerwowane dla każdego chrześcijanina i całego Kościoła, „polega na czytaniu fragmentu biblijnego, w świetle Ducha Świętego, w taki sposób, że przeczytane, poddane medytacji i przyjęte do realizacji Słowo Boże, staje się prawdziwą modlitwą i przemienia nasze życie”. Znajdziemy w nim praktyczne wskazówki, jak czytać Słowo Boże, rozmyślać nad nim, modlić się nim i kontemplować, aby wreszcie przejść do działania i zachowywania go w życiu. Ponadto jako lekturę duchową na każdy dzień książka proponuje bogate w treści rozważania m.in. Ojców Kościoła, Henri Nouwena, sługi Bożego Jana Pawła II, Benedykta XVI.
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	MULTIMEDIA
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		Obrazek Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi (JO9)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Świętego Józefa. Na odwrocie tekst modlitwy; “Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi”. Format obrazka to 5,5 x 8,5 cm.
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		Plakat Wielka Nowenna Różańcowa 2018-2026
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Na naszych comiesięcznych spotkaniach wspólnie odmawiajmy modlitwę jubileuszową o duchowe owoce nowenny. Nieraz doświadczyliśmy wielkiej siły modlitwy, która płynie z głębokiej wiary i miłości do Boga. Ufam, że za przyczyną Królowej Różańca Świętego, patronów: św. Jana Pawła II, bł. ks. Ignacego Kłopotowskiego i sługi Bożej Pauliny Jaricot przez tę nowennę uprosimy potrzebne dary i łaski, aby Żywy Różaniec stał się potężną armią ludzi modlących się na różańcu i wspierających dzieło misyjne Kościoła.
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		Zakładka Kwiaty (ZK17)
				
			
				
	0,50 zł
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		Zakładka Telegram do Świętego Józefa (JZ5)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Świętego Józefa z Dzieciątkiem autorstwa Margherita Gallucci . Na odwrocie modlitwa "Telegram dla wybłagania szybkiego ratunku". 

Błagam Cię dla miłości Boga i Najświętszej Maryi Panny, Twej Oblubienicy, racz nam wyjednać łaskę ostatecznego zbawienia i wszystkie łaski nam potrzebne, szczególnie tę wielką łaskę... Pospiesz mi na ratunek św. Patriarcho i pociesz mnie w mym strapieniu. O św. Józefie, Przyjacielu Serca Jezusa, wysłuchaj mnie! - fragment modlitwy -
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	Żywy Różaniec
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																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-40%
		

		
		


	


	
		Dar Fatimy
				
			
				
	25,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					Książka Dar Fatimy Odczytać na nowo orędzie Marki Bożej - to zapis spotkania z ks. prof. Tadeuszem Guzem podczas promocji książki: ,,Niebo jest silniejsze od nas". Płyta zawiera pełny tekst książki "Niebo jest silniejsze od nas. Opowieść fatimska". Czyta: Halina Łabonarska Format nagrania: mp3 Czas całkowity: 7 godzin i 38 minut Muzyka, realizacja nagrania i montaż dźwiękowy: Piotr Łabonarski.
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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			-15%
		

		
		


	


	
		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 1-2
				
			
				
	84,00 zł 71,40 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 2 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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					Różaniec 02/2022 (836) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 02/2022 (258)					

					
						7,20 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		
	
		Zobacz koszyk „Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa” został dodany do koszyka.	
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	Różaniec 02/2022 (836) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Różaniec 02/2022 (836) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Różaniec, EBOOKi, eCzasopisma, Różaniec, Różaniec 2022	
			Tag: Miesięcznik Różaniec 02/2022	
	

Najniższa cena (
	2 maja 2022
): 
	7,00 zł
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Kiedy na wykładach z teologii dogmatycznej omawialiśmy traktat De Deo creante – o Bogu Stworzycielu, ks. prof. Józef Krasiński z wrodzoną sobie pasją podawał nam przykłady ze świata nauki, które ukazywały niesamowity ład i porządek w stworzonym przez Boga wszechświecie.

Wielu zapamiętało chrząszcza „matematyka”, który choć maleńki, tak nacina liście, że zwijają się w kokon. Żebyśmy my mogli to zrobić, musielibyśmy znać rachunek różniczkowy. Taniec pszczół, podczas którego owad-zwiadowca podaje dokładną informację, gdzie i w jakiej odległości znajduje się łąka ze słodkim nektarem. Przyznam się, że to pomagało nam na nowo odkryć potęgę i mądrość Boga w dziełach, które dla nas uczynił. Dziś młodzi ludzie o wiele więcej takich ciekawostek mogą znaleźć w internecie, ale tak sobie myślę, czy podobnie jak ja otwierają oczy, by w sercu zakrzyknąć: „Boże, jaki Ty jesteś cudowny!”?

Może to romantycznie zabrzmi, ale taka jest prawda: świat się zmienia, ludzie się zmieniają, klimat podlega ewolucji, a Boży ład i porządek ustanowiony od początku trwa. I to Bóg dzięki temu podtrzymuje świat w istnieniu.

Papież Franciszek w Encyklice Laudato si pisze, że „świat wywodzi się z decyzji, a nie z chaosu czy przypadku, co uwzniośla go jeszcze bardziej”. A „miłość Boga jest podstawową przyczyną całego stworzenia”. I przytacza słowa Dantego, który mówił o „miłości, co wprawia w ruch słońce i gwiazdy”.

Podejmując ten temat w lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad tym właśnie ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.

Nie zrażajmy się tym, że od razu nie uda nam się naprawić wszystkiego, bo nie da się posprzątać świata tak, jak domu w jedno popołudnie. Ale może właśnie w ten sposób przyczynimy się choć trochę do tego, że ten świat jeszcze będzie istniał i się nie rozsypie.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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